
Uchwała Nr 1088/366/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa 

Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą  

w sprawie odwołania złożonego przez Wykonawcę – firmę SIGNITY S.A. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie i wdrożenie 

Systemów Dziedzinowych, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

w ramach realizowanego projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379)  

oraz art. 86 i art. 87 §  2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 101, z poźn. zm.
1)

) i § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Ewie Janczar – Zastępcy Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Annie Radzik – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Andrzejowi Perkowskiemu – Kierownikowi Wydziału Koordynacji i Realizacji 

Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Pawłowi Tabęckiemu – Kierownikowi Wydziału ds. Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Andrzejowi Natuniewiczowi – Głównemu Specjaliście w Wydziale Koordynacji  

i Realizacji Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Michałowi Iwanowiczowi – Głównemu Specjaliście w Wydziale Koordynacji 

 i Realizacji Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

7) Marcie Kowalczyk – Inspektorowi w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

8) Marcinowi Ciesielskiemu – Głównemu Specjaliście w Wydziale ds. Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

9) Annie Góralskiej – Głównemu Specjaliście w Wydziale ds. Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do reprezentowania interesów Samorządu Województwa Mazowieckiego  

– Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego 

przez SIGNITY S.A., Al. Jerozolimskie 180, 02 – 486 Warszawa w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie i wdrożenie Systemów 

Dziedzinowych prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu 



„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” wpisanego  

do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013  

w działaniu 2.2 Rozwój e - usług.  

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1 może działać samodzielnie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 293, 379, 435, 567, 616 i 945. 


